tulimus, parati sumus semper in hiis et aliis, que sancte ma-

tris ecclesie nec minus vestre sanctitatis statum respiciant *),

tanquam carus filius et princeps catholicus nedum pro zelo

fidei christiane set pro vestre beatitudinis reverencia, quam
corde puro cupimus revereri, omnia facere et complere, que

ipsius christiane fidei et vestre sanctitatis honorem prospici-

ant et augmentum . . . Dat. Ilerde VI. kalendas Julii anno

domini MCCCXX octavo.

Cancellarius misit expediendam.
Reg. 662 f. 239.

a) So Or.
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253. Bischof Gaston von Huesca an fllfonso: Freundliche

Aufnahme seitens des Papstes. Ludwig d. B. in Pisa, das

er Peter von Siziiien gab. Tod Castruccios. Der Sohn des

Grafen von Montefeltre in Pistoja. Armut Ludwigs d. B.

Neuigkeiten aus Lombardei, Frankreich, England. ^vignon

(1328) October.

Excellentissimo et potentissimo domino creatori suo pre-

cipuo domino Alfonso Dei gracia regi . . . Eius humilis servus

et clericus Gasto Oscensis episcopus . . . Eius humilis factura

presentis pagine serie cupit efici manifestum, ipsum in Ro-

mana curia fore gracia altissimi creatoris, qui motu propio

cuncta dirigit et gubernat, ubi degens meritis precelse corone

vestre, qua mediante post omnium conditorem sumpsit apicem

promocionis primeve ipsaque feliciter perdurante sperat se-

cunde promocionis bravium adipisci. Et est cum *) domino

nostro papa in domesticum familiarem receptus, secum in

divinis officiis et secretis, [lijcet inmeritus, comm[uni]cans

continue bis in die, in vesperis videlicet et iu missis. Quare

humiliter supplicat plantula vestra talis et a serenitate regie

magestatis pro dono postulat speciali, quatenus, dum est in

ortulo Petri principis gloriosi, sibi dignetur concedere, ut

facta regia, que in Petri navicula sunt tractanda, et que sta-

tum regni felicis tangunt ac vestrorum subditorum, per ipsam

creaturam vestram tractari valeant et compleri. Dignetur

ipsa magestas regia ipsum in sui gracia suscipere comenda-

tum. Quam conservet altissimus per tempora longiora. Dat.

Auinione die dominica post festum sancti Francisci sub anulo.

Nova curie, excellentissime princeps, sunt, quod Bauarus

est Pisis et dedit civitatem Pisarum et comitatum ad dece-

nium domino regi Petro filio illustrissimi domini regis Fre-

derici ^). Et hoc ad supplicationem populi Pisarum. Item

Castrutxius mortuus est et filius suus ^), qui est X annorum,

factus est comes de Luca. Sed est datus sibi in tutorem